1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июня 2021 года

	№ 173/756

г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 закона области от 3 ноября 2006 года № 1514-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 18 марта 2021 года № 169/688 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2021 году» и от 18 марта 2021 года № 169/689 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Вытегорского муниципального района, назначив в ее состав членами территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района с правом решающего голоса следующих лиц:

Балукову Светлану Викторовну, 1965 года рождения, образование высшее, консультанта управления делами Администрации Вытегорского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Зябреву Галину Геннадьевну, 1966 года рождения, образование высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Вытегорского муниципального района;

Костину Ирину Владимировну, 1981 года рождения, образование высшее, главного специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии Представительным Собранием Вытегорского муниципального района;

Маратаеву Веру Михайловну, 1955 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Мосенкову Елену Михайловну, 1984 года рождения, образование высшее, менеджера по продажам в г. Вытегра Вологодской области ИП Роздухова М.Е., предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;

Ольшину Марину Михайловну, 1973 года рождения, образование высшее, заведующего отделом обслуживания МКУК «Вытегорская централизованная библиотечная система», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Самутину Анастасию Николаевну, 1983 года рождения, образование высшее юридическое, юрисконсульта АО «Вологдаоблэнерго», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Соколову Марину Юрьевну, 1983 года рождения, образование высшее, государственного инспектора отдела государственного контроля, надзора и рыбоохраны по Вологодской области Северо-Западного территориального управления Федерального агентства по рыболовству, предложенную для назначения в состав комиссии Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»;

Тренину Марину Альбертовну, 1965 года рождения, образование высшее, индивидуального предпринимателя, предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов